
Реден 
број ИД
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ученикот

Име на 
родител 
/старате
л

Презиме на 
ученикот Струка Подрачје Вкупно бодови

1 484306 Матеј Борче Трајковски Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција 67.4459706960
2 484546 Давид Дејан Илов Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција 66.6904761905
3 484496 Ива Билјана Савова Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција 63.3232600732
4 484912 Петар Звонко Димитриев Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција 58.0494505495
5 488102 Андреј Никола Лазаров Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција 55.5283882782
6 486639 Јана Весна Велковска Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција 55.4294871792
7 484828 Анастасија Дејан Магларовска Сообраќајна техничар за транспорт и шпедиција 55.3278388278

СРЕДНО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „ВЛАДО ТАСЕВСКИ“ - Скопје - Упис во средно 24/25 - Втор циклус


